

# UIRAPURU MATERIAIS PARA CONSTRUCAO

End.: Av Uirapuru, 433 - Centro - 78243-000  
Fone.: (65) 3259-4010 / 9924-4181 - Nova Lacerda - MT  
Email.: paula\_mt@hotmail.com

Sistema EPTUS - Versão LIGHT [v12.17.07]

Proposta nº 182523

- Emissão : 31/10/17 09:42:33 - Pág : 1

Data de Validade : 31/10/17	
Cliente : CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA (CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA)	Código : [000023]
Nº CNPJ: 01.617.459/0001-00	Nº Insc. Estadual: ISENT0
Endereço: RUA DIOGUINHO, 669, SAO JOSE / NOVA LACERDA - MT - 78.243-000	
Telefone : 065 3259-4028	Contato :
Vendedor : ANA	Email :
Condições de Pagamento : VENDA	
Prazo de Entrega : IMEDIATO - (SUJEITO CONFIRMACAO ESTOQUE)	
Observações :	

Código	Descrição	Fabricante	Nº Fabricante	Quantidade	Valor Uni	Valor Tot
002441.	TABUA 30	DIVERSOS		130,000 MT	8,8000	1.144,00
001295.	CIMENTO CP II 50KG	ITAU	000000000006054	170,000 SC	29,0000	4.930,00
002956.	AREIA GROSSA LAVADA - RIO NOVO	DIVERSOS		12,000 MT	95,0000	1.140,00
001384.	BRITA N1 MT3	DIVERSOS	1	15,000 TN	180,0000	2.700,00
001292.	FERRO 3/8 BARRA C/ 12 METROS 10MM	GERDAU	22971	46,000 BR	33,5000	1.541,00
001291.	FERRO 5/16 BARRA C/ 12 MT 8MM	GERDAU	22970	20,000 BR	22,5200	450,40
001290.	FERRO 1/4 BARRA C/ 12 METROS 6MM	SIDERFERRO	005705	35,000 KG	13,9000	486,50
001289.	FERRO 4.2 BARRA C/ 12 METROS	ARCELOR	005703	60,000 KG	6,5000	390,00
001603.	TIJOLO 8 FUROS 19X19 CERAMICA NL	CER RANGEL		9,000 MIL	650,0000	5.850,00
001336.	TELHA ROMANA	CERAMICABR6		2,300 MIL	1.500,0003	3.450,00
002431.	VIGA 6X12	DIVERSOS		280,000 MT	7,5000	2.100,00
002433.	CAIBRO 5X6	DIVERSOS		300,000 MT	4,5000	1.350,00
001184.	PREGO 20X30 1 KG	MORLAN		6,000 KG	8,5000	51,00
004012.	PREGO 18X27 1KG	ARCELOR	161896	7,000 KG	9,5000	66,50
002758.	PREGO 17X27 1KG	ARCELOR		7,000 KG	9,9000	69,30
001094.	PREGO 15X15 1KG	MULTILIT	161977	2,000 SC	12,9000	25,80
001102.	PREGO 22X42 1KG	ARCELOR	162434	10,000 KG	9,9000	99,00
001298.	ARAME RECOZIDO 1 KG	MULTILIT	00180	9,000 KG	8,9000	80,10
002435.	RIPAO 2,5X5	DIVERSOS		585,000 MT	1,9000	1.111,50
001366.	AREIA FINA LAVADA RIO NOVO	DIVERSOS		12,000 MT	110,0000	1.320,00
006742.	ADITIVO PLASTIFICA 18LT/ VEDALIT	QUARTZOLIT	30072.02.30.008	4,000 BLD	142,9000	571,60
002500.	NEUTROL ACQUA 18 LT	OTTO	111337	2,000 UN	238,5000	477,00
003277.	VEDACIT 18LT	OTTO	111785	1,000 UN	99,9000	99,90
999999.	Total			1.724,3		29.503,60

Total Liquido : 29.503,60  
Desp. Acessórias: 0,00  
Total Geral: 29.503,60

Ana Paula de Oliveira  
Proprietaria



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA  
Cliente

*Paula de Oliveira*  
A. P. DE OLIVEIRA E CIA LTDA EPP  
CNPJ: 10.416.163/0001-03  
Fone: 65 3259-4010

# UIRAPURU MATERIAIS PARA CONSTRUCAO

End.: Av Uirapuru, 433 - Centro - 78243-000  
Fone.: (65) 3259-4010 / 9924-4181 - Nova Lacerda - MT  
Email.: paula\_mt2@hotmail.com

Sistema EPTUS - Versão LIGHT [v12.17.07]

Proposta nº 182524

- Emissão : 31/10/17 09:51:17 - Pág : 1

<b>Data de Validade : 31/10/17</b>	
<b>Cliente : CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA (CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA)</b>	<b>Código : [000023]</b>
<b>Nº CNPJ: 01.617.459/0001-00</b>	<b>Nº Insc. Estadual: ISENT0</b>
<b>Endereço: RUA DIOGUINHO, 669, SAO JOSE / NOVA LACERDA - MT - 78.243-000</b>	
<b>Telefone : 065 3259-4028</b>	<b>Contato :</b>
<b>Vendedor : ANA</b>	<b>Email :</b>
<b>Condições de Pagamento : VENDA</b>	
<b>Prazo de Entrega : IMEDIATO - (SUJEITO CONFIRMACAO ESTOQUE)</b>	
<b>Observações :</b>	

Código	Descrição	Fabricante	Nº Fabricante	Quantidade	Valor Uni	Valor ToT
003373.	REGISTRO 1416 3/4 C40 CR	LG	483	2,000 UN	44,5000	89,00
006162.	ADAPTADOR CURTO 50MM LR	MULTILIT	11.202	8,000 UN	3,9100	31,28
000370.	ENGATE FLEXIVEL PLASTICO 40CMX1/2	KRONA	0742	6,000 UN	3,5000	21,00
000440.	VALVULA DOCOL BASE BAIXA PRE 1.1/2	DOCOL	01021500	6,000 UN	94,9000	569,40
002214.	JOELHO 90 AZUL B LATAO 25X1/2	KRONA	0499	10,000 UN	3,5000	35,00
000334.	TE SOLDAVEL 25MM	KRONA	0455	6,000 UN	1,0000	6,00
000344.	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM	KRONA	13504	10,000 UN	0,7000	7,00
006515.	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM 1 MT	TUBOZAN	732990	36,000 MT	2,6000	93,60
002772.	TE AZUL 25X1/2 BUCHA LATAO	KRONA		8,000 UN	5,9000	47,20
000362.	ADAPTADOR CURTO 25MM LR	KRONA	13424	2,000 UN	1,7000	3,40
000316.	LUVA LR 25X34	KRONA	0488	2,000 UN	1,8100	3,62
006170.	LUVA LR 25X1/2	MULTILIT		2,000 UN	1,5000	3,00
006785.	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM 1 MT	TUBOZAN	8.126.0506	4,000 MT	7,5000	30,00
000347.	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM	KRONA	0428	5,000 UN	3,9100	19,55
002319.	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 50X25	KRONA	0468	2,000 UN	5,5000	11,00
000360.	ADAPTADOR FLANGE 50MM	KRONA	0345	1,000 UN	17,9000	17,90
000337.	TE SOLDAVEL 50MM	KRONA	13537	4,000 UN	8,5000	34,00
000220.	COLA P/ TUBO RIGIDO 75G	HERC	485527	3,000 UN	4,9100	14,73
006209.	FITA VEDA ROSCA 50 MT	ADERE	20640	2,000 UN	7,5000	15,00
000231.	JOELHO 90 PARA ESGOTO 100MM	KRONA	0619	3,000 UN	5,5000	16,50
000242.	TE ESGOTO 100MM	KRONA	13639	4,000 UN	10,9000	43,60
000228.	JOELHO 90 PARA ESGOTO 40MM	KRONA	0616	10,000 UN	2,0000	20,00
000239.	TE ESGOTO 40MM	KRONA	13636	4,000 UN	2,0000	8,00
006782.	TUBO PVC ESGOTO 40MM 1 LINHA 1MT	TUBOZAN	8.125.0406	18,000 MT	3,5000	63,00
006779.	TUBO PVC ESGOTO 50MM 1 LINHA 1MT	TUBOZAN	8.125.0506	12,000 PC	4,7000	56,40
000229.	JOELHO 90 PARA ESGOTO 50MM	KRONA	13608	4,000 UN	3,9100	15,64
000240.	TE ESGOTO 50MM	KRONA	13637	2,000 UN	4,9900	9,98
006819.	CAIXA SIF QD 100X100X50 CROMADA	KRONA	0985	2,000 UN	35,9000	71,80
004925.	SIFAO UNIVERSAL DN 40/50	ASTRA	SSUM*BR1	6,000 UN	6,5100	39,06
006660.	VALVULA P/LAVATORIO ABS CROMADO	ASTRA	VL4/S	6,000 UN	8,5000	51,00
004031.	TUBO PVC ESGOTO 100MM 1 LINHA 1MT	TUBOZAN	8.125.1006	18,000 MT	8,5000	153,00
006818.	CAIXA SIF QD 150X150X50 BRANCA	KRONA	0908	2,000 UN	18,5000	37,00
999999.	<b>Total</b>			<b>210,0</b>		<b>1.636,66</b>

**Total Liquido : 1.636,66**  
**Desp. Acessórias: 0,00**  
**Total Geral: 1.636,66**

Ana Paula de Oliveira  
Proprietaria



*Paula*  
A.P. DE OLIVEIRA E CIA LTDA EPP  
CNPJ: 10.416.163/0001-03  
Fone: 65 3259-4010

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA  
Cliente

# UIRAPURU MATERIAIS PARA CONSTRUCAO

End.: Av Uirapuru, 433 - Centro - 78243-000

Fone.: (65) 3259-4010 / 9924-4181 - Nova Lacerda - MT

Email.: paula\_mt2@hotmail.com

Sistema EPTUS - Versão LIGHT [v12.17.07]

Proposta nº 182554

- Emissão : 31/10/17 09:51:51 - Pág : 1

<b>Data de Validade : 31/10/17</b>	
<b>Cliente : CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA (CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA)</b>	
<b>Nº CNPJ: 01.617.459/0001-00</b>	<b>Nº Insc. Estadual: ISENT0</b>
<b>Endereço: RUA DIOGUINHO, 669, SAO JOSE / NOVA LACERDA - MT - 78.243-000</b>	
<b>Telefone : 065 3259-4028</b>	
<b>Vendedor : ANA</b>	<b>Contato :</b>
<b>Email :</b>	<b>Msn :</b>
<b>Condições de Pagamento : VENDA</b>	
<b>Prazo de Entrega : IMEDIATO - (SUJEITO CONFIRMACAO ESTOQUE)</b>	
<b>Observações :</b>	

Código	Descrição	Fabricante	Nº Fabricante	Quantidade	Valor Uni	Valor Tot
002687.	CABO FLEXIVEL 750V 10,0MM	CORFIO	5C10045	66,000 MT	4,2100	277,86
004405.	CAIXA DE LUZ 2X4	KRONA	1265	19,000 UN	1,5200	28,88
002684.	CABO FLEXIVEL 750V 1,5MM	METALFLEX		172,000 MT	0,7000	120,40
006269.	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM	CORFIO	5B10027	173,000 MT	1,1000	190,30
002144.	MANGUEIRA CORRUGADA 1	PLASTIBRAS		162,000 MT	1,2000	194,40
002803.	QUADRO DE DISTRIB 6 DISJ PLAST	CANAL		1,000 UN	20,5000	20,50
999999.	<b>Total</b>			<b>593,0</b>		<b>832,34</b>

**Total Liquido : 832,34**  
**Desp. Acessórias: 0,00**  
**Total Geral: 832,34**

Ana Paula de Oliveira

Proprietaria



*Paula de Oliveira*  
A. P. DE OLIVEIRA CIA LTDA EPP  
CNPJ: 10.416.163/0001-03  
Fone: 65 3259-4010

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA  
Cliente